[image: image1.png]

柳州市“双减”工作领导小组办公室
柳“双减”办〔2024〕9号

关于公布2024年柳州市第一批“双减”

优秀实践案例名单的通知

市“双减”工作领导小组各成员单位，各县、区“双减”工作领导小组办公室：

根据《柳州市“双减”工作领导小组办公室关于征集2024年柳州市第一批“双减”优秀实践案例的通知》（柳“双减”办〔2024〕4号）要求，市“双减”办面向全市进行“双减”优秀实践案例征集，经各单位推荐、组织专家评审、综合评定，公示无异议，评选出柳城县大埔镇洛崖小学《“双减”落地，“悦”读“阅”美——提高农村小学生课外阅读能力案例分析》等120个案例为2024年柳州市第一批“双减”优秀实践案例（名单详见附件）。现将名单予以公布。

请各单位持续落实好“双减”工作政策，各学校进一步优化校内课后服务课程，积极为学生们创造一个轻松、愉快、富有成效的学习环境。

    附件：2024年柳州市第一批“双减”优秀实践案例名单

                   柳州市“双减”工作领导小组办公室（代）
                            2024年9月27日

    （此件公开发布）

柳州市教育局办公室                 2024年9月29日印发
- 2 -
- 1 -